АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Крыловский район

от 23 апреля 2015 № 317 «О размещении нестационарных
торговых объектов на территории муниципального

образования Крыловский район»

В целях приведения нормативных актов муниципального образования
Крыловский район в соответствие с Федеральным законом от 28 декабря
2009 года № 381-03 «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от
31 мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского
края в сфере торговой деятельности», постановлением главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 24 ноября 2014
года № 1249 «Об утверждения Порядка разработки и утверждения
органами местного самоуправления схем размещения
нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края»,
на основании заявлений заинтересованных хозяйствующих субъектов,
осуществляющих деятельность на территории муниципального образования,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования от 23 апреля 2015 № 317 «О размещении нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования Крыловский
район» (с изменениями от 18 января 2016 года № 9, от 16 сентября 2016 года
№ 443, от 13 июня 2017 года№  222) следующие изменения:

1) Дополнить описательную часть схемы размещения нестационарного
торгового объекта пунктами 44, 45, 46 (торговые объекты) на территории
муниципального образования Крыловский район (приложение).

2) Внести изменения в пункт 11 описательной части схемы размещения
нестационарного торгового объекта (изменив площадь земельного участка на
45, количество рабочих мест -  3).

3) Добавить графическую часть схемы с условными обозначениями
(приложение № 44, 45, 46).

о т  2 6, 02. 2018
ст-ца Крыловская

2. Отделу экономического развития администрации муниципального
образования (Киселева) обеспечить размещение данного постановления на
официальном сайте администрации муниципального образования
Крыловский район.

3. Постановление в с т у п ^ ^ ё о ш у Ш ^ н я  его опубликования.

Глава муниципального обр
Крыловский район

к о н т р о л я
ЕЛОПРОИЗВОДСГВ. jZ.j

тщия
В.Г. Демиров

н§
w
*
О
t=;sPh
С

я s яo3a, н о я я я
Cl s

<
w
Xeu
w
CQн

wяж
cS
CQ
О I

c3

CL»s к >, <u
03о
Яaноос

я
оЗ зЯ сх сз

35 ^  я
о CQ
ОЧ3 ^

з  S '
I  S
>-> соS

но

оUокл
ся

сЗ2ОX
и

s
s
a
о
н
s
CL Я
a . о
(U зЯH СЗ
C3 Он
X зЯ
С3 Я
H «

О
tu сз
H3 о

Ю чо 3о Он
иооа «о яи я
CL сЗ
О РЭн о
о Йи
о

Сч>
Он

я
Он

ю
о

сЗ оя и
о оя яя л
СЗ
н то
о я
а,» яя я
в? яя яя 1̂ 1
<и S
эV
2
сЗ
Он

к S
л  5 С s
к о
Я I-Я 3сЗ МЙ о
° о.Рн ^я р £ н * 0 я О о  нs о   ̂Я S ^« 5 [вя & *о
>> Я °

^  О
п 5 о ^
Я g
Он *Л « 8 С я

«3яяосоио

=к3
Кя«оноос

WяяоЗсоК
§яег<ияU

оиоРЗои
о и и S S S

Я S  <и Я  <ЦS Й >. а

о LS и о о я

3

Ои
Оял
<иS<исо

,  О КЗX о р в о о
оЗ и  Я Он
*  8

о ноИ <и~ нн С J XИ aj(|> Я яЯ яю оо о юсЗ
Он

>> я и

но я <и^ S к
1 = 1  Я- к о>О w ft ^ Й
Q Я ffl*н ч нЯ <и ое р. ля ч и н

о.яяо
Кя

оиоЙ я о н1ч Ио. 8
О ИЗ

о О и о я

WК я
t  И
я 3
Он £>о 2
«  Й
J5я
<-> г-и 5Он сиЧ ■
<

оИ

оЗ ^О н иEs « лg S gX ^ сЗ
Q-1 Ю зК” О S

о и о
Ио

« о <и я я н о  « о яН -0-

О 2 о оИ Он s  U °И зЯ <и Е=г о 5
янИ

00

чо

CN

сЗИ4J
с;сио
S

CQ
и

ЗЯ
3яя«онооя

ЭЯ

и
03н о
нЭ t: . О л в я о я п  о а  я

in

У
Т

В
Е

РЖ
Д

ЕН
А

по

ст
ан

ов
ле

ни
ем

ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

му

ни
ци

па
ль

но
го

об

ра
зо

ва
ни

я

&
я м о =Я оЗ
Он

«  %  Ят о и о
I I

C-hJ
со
OnI

НО

СЗ2Ч)X
U

ЯЯаонЯ
О- Я
Он Оо >ян л
03 Онж эЯ
сЗ Ян «« оа> ш
tfl ою чо 3о Он

ОW Wо яU я
Он аЗо CQ
н О
о сЗUо Он
д ю
а о
<й ок 1-но ок яд Л
сЗ G
н Си
о я
о яд яв! яЯ яЯ >>̂<L> S
Э”
0)
ГО
03
Он

я
ОнС

свЯ<иS
W о а  I— Я о
а  «я оиО.он
о
Он
к я о
Я
я  а я

rtr Q
ч  5  о Я

оUоя
ев о

Я
ОнCL>
С

>я3
я
яосо
VО

о

=Я3
я
яWоноо
я

«
я
ясвспЯ
я
яCD
яи

§-
яоя
яевноCD
Я

св
2 Я(U UJЯ 5

& «  о <и Н Я
О Ю t-н О о
я

ян
Онооосв

>я - >Я о  я о2 я 2CD Я й>-. и £
£  >? Эя ч  я5 о исв о. св
Й Я ^О, О

ОUо
яЯК1>2им

ОUО
ОU
Он

н в « о
св
^ сГю ^  °  о

нО о  я Uно<dя
ячо юЬей евОн

Яи

но Й <1>U S E
Я 5  ^5 5 ч
Q. Он Сво я яч  нси о

О. ьО
Я Чо н

оЬноИ Св О Н1- аОч 5
£  н  ID
5  О О

о
я

о.св
яо
я
я

CD
Я

оно«  0J
3
я

2 ^О *  >5

О й  3  ;) я Йft н 5
Ч  Я  £  <  и ed

Я  Он
Оно

ж  ̂Я Я
& ^  св о

я иО -—'си о

- g I
s S эо  евU -&О- wОЕ-

°  З о я  свЬй Он S u §  нч  )Я <d Я о  В и

со

40

'Г,

CN

CD
я
яCD
ЧCDО
О
я
(DО
XОя
4<DО
CDОИояо5
3
6

>я
3
я
я«онооя

5Я
3я
я

00

св
ч

’Я х
3 О Я
О ЧI- яОн яО ев

Н  С

свя
г-, S
*  ^ §

.я
ю
(Осо
45
и
я

свЯIно
к
ч
Он

О

<и VCQ со
И —О о
ч 35 ч 3Sо я о яя я со Яо я о яч чо оft ftя я

353кяWоноос

Ч"

сСч

5S Я
3 оЯ Яо чU Я04 и О 03Н с

§ оЗи к
& 400) 40 г-СП

1-0 I—IQ. С
X  СЗ

SоЯ
)Я3мо

(Nоо

я
Яч

СЗ
я 3 ft
я о:Я „
ft 8 2
W 3  гЧЬй Г)

о
г° f t rr>

иЯяич<иооя
ио«олч<ио
CUо
ол
ftюкн«о

5S
3яя«онооя

CN
40"

сЗ03D
4  си о
К

«
ю
и